АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.10.2022                                                                                                              № 33

Об определении территории, части территории Курносовского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области,
предназначенной для реализации инициативного проекта «Возрождение

спортивных традиций - устройство хоккейной площадки в селе Курносово
Большереченского района Омской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Совета Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области от 30 сентября
2022 года № 96 «Об утверждении Порядка определения территории, части
территории Курносовского сельского поселения Большереченского
муниципального района Омской области, предназначенной для реализации
инициативных проектов», Уставом Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области, администрация
Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального района
Омской области п о с т а н о в л я е т:

 1.Определить территорию с. Курносово Курносовского сельского
поселения Большереченского муниципального района Омской области для
реализации инициативного проекта «Возрождение спортивных традиций -
устройство хоккейной площадки в селе Курносово Большереченского района
Омской области»

 2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Курносовский муниципальный вестник» и разместить на
официальном сайте Курносовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения  П.М.Тимченко